

24-25學年 全方位學習津貼 運用報告
聖公會諸聖中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、跨 學科、教育最新發 展方向，可選擇多 於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	陸運會	20/12/2023-21/12/2023	中一至中六	596	\$4,889.27	\$8.20	E1, E5	體育	學生投入參與			✓		
2	2023諸聖嘉年華會	18/11/2023	中一至中六	596	\$1,445.94	\$2.43	E1	全人發展	學生投入參與		✓	✓		
3	多元學習時段活動小組及興趣班	不定期	中一至中三	291	\$137,094.00	\$471.11	E5	全人發展	學生熱心學習		✓	✓		
4	田徑校隊訓練	不定期	中一至中六	50	\$151,210.00	\$3,024.20	E1, E5	體育	學生在多項比賽中獲得佳績			✓		
5	乒乓球校隊訓練	不定期	中一至中六	20	\$28,000.00	\$1,400.00	E1, E5	體育	學生在多項比賽中獲得佳績			✓		
6	籃球校隊訓練	不定期	中一至中六	36	\$75,800.00	\$2,105.56	E1, E5	體育	學生在多項比賽中獲得佳績			✓		
7	花繩校隊訓練	不定期	中一至中六	10	\$27,260.00	\$2,726.00	E1, E5	體育	學生在多項比賽中獲得佳績			✓		
8	壁畫製作	不定期	中五	12	\$42,500.00	\$3,541.67	E1, E5	藝術(視藝)	學生投入參與，能順利完成作品			✓		
9	福音周	不定期	中一至中六	596	\$1,200.00	\$2.01	E1, E5	德育、公民及國民教育	學生投入參與	✓	✓			
10	福音營	5/7/2024-6/7/2024	中一至中五	30	\$15,551.04	\$518.37	E1, E5	德育、公民及國民教育	學生投入參與	✓	✓			
11	畢業旅行戶外訓練營	19/1/2024-20/1/2024	中六	82	\$9,700.00	\$118.29	E1, E5	全人發展	學生投入參與	✓	✓			
12	ATEC活動	不定期	中一至中三	291	\$362.80	\$1.25	E1, E5	跨學科(其他)	學生投入參與		✓	✓		
13	English Workshop	不定期	中一	99	\$29,980.00	\$302.83	E1, E5	英文	學生投入參與		✓			
14	中六級多元出路講座	15/9/2023	中六	82	\$2,450.00	\$29.88	E5	生涯規劃	學生投入參與					✓
15	中六惜別會	8/3/2024	中一至中六	596	\$447.29	\$0.75	E1	價值觀教育	學生投入參與	✓				
16	校園多媒體製作人訓練班	不定期	中四	99	\$33,201.00	\$335.36	E1	跨學科(其他)	學生投入參與		✓			
17	Yes Show才藝表演	8/7/2024	中一至中六	596	\$31,084.00	\$52.15	E1	藝術(音樂)	學生投入參與			✓		
18	紅十字會活動	不定期	中一至中六	31	\$1,062.90	\$34.29	E1	領袖訓練	學生投入參與	✓			✓	
19	黑暗中對話旅程	4/7/2024	中五	91	\$9,150.00	\$100.55	E1	價值觀教育	學生投入參與	✓			✓	
20	面試技巧工作坊	3/11/2023	中六	82	\$5,740.00	\$70.00	E5	生涯規劃	學生投入參與					✓
21	中六模擬放榜及面試	10/11/2023	中六	82	\$12,300.00	\$150.00	E5	生涯規劃	學生投入參與					✓
22	正確使用健身設施簡介會	25/1/2024	中四至中六	24	\$1,500.00	\$62.50	E1, E5	體育	學生學會如何正確使用健身設施			✓		
23	中三級天文講座	6/2/2024	中三	98	\$375.00	\$3.83	E5	跨學科(STEAM)	學生投入參與					
24	「栽種和平」計劃	不定期	中四至中五	30	\$15,622.46	\$520.75	E1, E5	藝術(其他)	學生投入參與			✓		
25	M+社區拓展藝術教育計劃-黑白攝影	24/5/2024	中五至中六	23	\$700.00	\$30.43	E5	藝術(視藝)	學生投入參與			✓		
26	童軍露營訓練	25/5/2024-26/5/2024	中一至中五	16	\$1,700.00	\$106.25	E1, E5	領袖訓練	學生熱心參與	✓				
27	STEAM活動及課程	26/6/2024-27/6/2024	中一至中二	193	\$20,705.00	\$107.28	E5	跨學科(STEAM)	學生投入參與			✓		
28	STEM比賽學生培訓班	30/4/2024-15/7/2024	中四	3	\$29,700.00	\$9,900.00	E5	跨學科(STEAM)	學生熱心參與			✓		

29	學校旅行日	19/1/2024	中一至中六	596	\$26,000.00	\$43.62	E2	全人發展	學生投入參與	✓	✓	✓		
30	Band隊	不定期	中一至中六	7	\$19,250.00	\$2,750.00	E5	藝術（音樂）	學生熱心學習			✓		
31	中國舞班	不定期	中一至中六	11	\$14,250.00	\$1,295.45	E5	藝術（其他）	學生熱心學習			✓		
32	司儀訓練課程	不定期	中一至中六	10	\$0.00	\$0.00	E5	藝術（其他）	學生熱心學習			✓		
33	啦啦隊	不定期	中一至中六	150	\$4,194.75	\$27.97	E1, E7	體育	學生投入參與			✓		
34	趁墟做老闆	22/3/2024-24/7/2024	中四至中五	28	\$139.50	\$4.98	E2	跨學科（其他）	學生投入參與					✓
35	中四及中五地理野外考察	5/7/2024	中四至中五	34	\$2,880.00	\$84.71	E1	地理	學生投入參與	✓	✓			
36														
37														

（如空間不足，請於上方插入新行。）

第1.1項總開支				5,591	\$757,444.95									
-----------------	--	--	--	--------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	重啟莞港青少年志願工作者雙向交流考察之旅	2/11/2023-4/11/2023	中三至中五	40	\$3,430.00	\$85.75	E3, E4	跨學科（其他）	學生投入參與	✓	✓			
2	生命故事2024－香港青年江蘇考察服務之旅	3/8/2024-8/8/2024	中五	2	\$2,400.00	\$1,200.00	E3	跨學科（其他）	學生投入參與	✓	✓			
3	韓國科技及文化交流團	25/6/2024-28/6/2024	中四	30	\$23,400.00	\$780.00	E3, E4	跨學科（其他）	學生投入參與	✓	✓			
4	澳洲珀斯交流團	18/4/2024-26/4/2024	中四至中五	6	\$8,000.00	\$1,333.33	E3, E4	跨學科（其他）	學生投入參與	✓	✓			
5														

（如空間不足，請於上方插入新行。）

第1.2項總開支				78	\$37,230.00									
-----------------	--	--	--	-----------	--------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

第1項總開支				5,669	\$794,674.95									
---------------	--	--	--	--------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支（\$）
1	詩歌版權	學習材料	\$2,400.00
2	多元學習時段活動小組及興趣班物資及教具	興趣班物資	\$12,531.40
3	車費	租車	\$48,916.90
4	各體育比賽	參賽費	\$40,680.00
5	生命教育活動	小冊子印刷費	\$285.00
6	校際朗誦節	年費及參賽費	\$7,960.00
7	視藝科	添置及更新裝備	\$734.00
8	視藝比賽	訂購獎狀	\$500.00
9	班際音樂比賽	添置物資	\$65.00
10	紅十字會	新生註冊及制服	\$3,599.50
11	童軍	團費及制服	\$14,005.00
12	KOL培訓班	獎項禮物	\$363.90
13	香港學界體育聯會	註冊費用	\$1,976.00
14	中國田徑總會	註冊費用	\$1,920.00
15	體育科	添置物資及租場費	\$1,790.00
16	校內體育隊伍	設備、隊衣、物資	\$23,213.00
17	全港青少年數學挑戰賽2024	參賽費	\$880.00

（如空間不足，請於上方插入新行。）

第2項總開支			\$161,819.70
---------------	--	--	---------------------

第1及第2項總開支			\$956,494.65
------------------	--	--	---------------------

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	596
受惠學生人數：	596
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	蔡中明
職位：	副校長

*** 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：**

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		